GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde (FACIS)
Cidade Universitária, Bloco II, Santos Dumont, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT.
Tel:(65) 32112845. www.unemat.br- Email: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2019– RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 006/2019-UNEMAT, destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres, 10 de Maio de 2019.

Prof. Dr. Riller Silva Reverdito

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências da saúde

Portaria 3274/2017.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 006/2019 – UNEMAT - CAMPUS DE CÁCERES/FACIS - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Medicina Veterinária (Médico Veterinário)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VANESSA DE ALMEIDA RAIA 82.51 Classificado
2 LIANA CRISTINA DE MOURA SOARES 56.83 Eliminado
3 EDUARDO DE AZEVEDO SODRé FLORENCE 0.00 Não Compareceu
4 DENIZE SILVA BRAZIL 0.00 Não Compareceu
5 TELISSA DA CUNHA KASSAR 0.00 Não Compareceu
6 LARISSA MáRCIA JONASSON LOPES ECCO 0.00 Não Compareceu
7 HEITOR JOSé BENTO 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II - Biológo
Ordem Nome Pontos Situação

1 HUGO DIAS HOFFMANN SANTOS 91.00 Classificado
2 DHIEGO DONIZETE FERREIRA GUMIERI 89.20 Classificado
3 MANUELLA MARIA SILVA SANTOS 82.60 Classificado
4 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES 74.20 Classificado
5 MARIANA PINHEIRO NANI DE SOUZA 65.90 Eliminado
6 CELSO DE ARRUDA SOUZA 44.20 Eliminado
7 ALEXANDRE CAIXETA VEIGA 43.60 Eliminado
8 RONEY RODRIGUES GUIMARãES 0.00 Não Compareceu
9 KENA FERRARI MOREIRA DA SILVA 0.00 Não Compareceu

10 KARINE DA SILVA PEIXOTO 0.00 Não Compareceu
11 FRANCE ANNE DIAS RUAS 0.00 Não Compareceu
12 JOSé RAFAEL WANDERLEY BENíCIO 0.00 Não Compareceu
13 SIMONE REGINA POTJE 0.00 Não Compareceu
14 LARISSA SOUZA AMARAL 0.00 Não Compareceu
15 LUCAS SOUZA ARRUDA 0.00 Não Compareceu
16 LETíCIA BARROS DE BRITO 0.00 Não Compareceu
17 AGNES MAGRI 0.00 Não Compareceu
18 LORENA SOUZA CASTRO 0.00 Não Compareceu
19 WENDEL CRUVINEL DE SOUSA 0.00 Não Compareceu
20 BRUNA DE AZEVEDO SOARES 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Ciências da Saúde/ Fisioterapia
Ordem Nome Pontos Situação

1 THAIANNE CAVALCANTE SéRVIO 92.99 Classificado
2 ALESSANDRO DOS SANTOS PIN 92.31 Classificado
3 JUCINARA OLIVEIRA GUILHERMINA PANIAGO 73.56 Classificado
4 ANNA KAROLYNE KAIMMI LIMA E SOUZA LOPES 71.65 Classificado
5 EDNARDO FORNANCIARI ANTUNES 55.32 Eliminado
6 MAURíCIO DE ALMEIDA PEREIRA 0.00 Não Compareceu

7 RENATA SERAFIM ESPINDOLA DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
8 CINTIA CRISTINA SANTI MARTIGNAGO 0.00 Não Compareceu
9 BRUNO TEIXEIRA GOES 0.00 Não Compareceu

10 JOSEMARA GOMES DA SILVA LIMA 0.00 Não Compareceu
11 VINíCIUS DA SILVA GONçALVES 0.00 Não Compareceu
12 TAíSA TREVIZANI 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Enfermagem I
Ordem Nome Pontos Situação

1 SOLANGE DA SILVA LIMA 90.00 Classificado
2 PãMELA RODRIGUES DE SOUZA SILVA 88.00 Classificado
3 PAOLA SOUZA SANTOS 72.00 Classificado
4 MAYARA DE OLIVEIRA XAVES 72.00 Classificado
5 VIVIAN THAIS TIECHER SIMIÃO 70.00 Classificado
6 DILVANIA COSTA COUTINHO 0.00 Não Compareceu
7 CLARICE CONCEIçãO BEZERRA MELO 0.00 Não Compareceu
8 REGINA SANDRA DE SOUZA ANDRETO 0.00 Não Compareceu
9 SHAIANA VILELLA HARTWIG 0.00 Não Compareceu

10 GABRIELE SEBASTIANA MASSAI DE ARRUDA 0.00 Não Compareceu
11 MARIANA CAMARGO TANAKA 0.00 Não Compareceu
12 EMANUELLY FERREIRA LIMA SILVA 0.00 Não Compareceu
13 DEBORA BERTOLIN FERREIRA 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Enfermagem II
Ordem Nome Pontos Situação

1 LÚBIA MAIELES GOMES MACHADO 89.99 Classificado
2 BIANCA TESHIMA DE ALENCAR 88.66 Classificado
3 MARIANA LENINA MENEZES ALEIXO 82.98 Classificado

Ciências da Saúde - Enfermagem V
Ordem Nome Pontos Situação

1 DEBORA PEREIRA DOS SANTOS 72.33 Classificado
2 ADRYELLE LEMES DE CAMPOS 48.99 Eliminado
3 DAVYDSON GOUVEIA SANTOS 0.00 Não Compareceu
4 JULIANA ILíDIO DA SILVA 0.00 Não Compareceu
5 JACKELINE GONÇALVES BRITO FERREIRA 0.00 Não Compareceu
6 EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Farmácia/ Biomedicina
Ordem Nome Pontos Situação

1 THAYS ANDRADE APOLINÁRIO 91.15 Classificado
2 BRUNO TIAGO PESSOA 86.66 Classificado
3 MAURíCIO PRADO NETO 81.32 Classificado
4 GISELE GOULART DA SILVA 72.66 Classificado
5 RAISA BARROS DE MAGALHAES 63.99 Eliminado
6 CAROLINE MARQUES CALOI 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Medicina I (Cardiologia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VERIDIANA PALMIRO DA SILVA E LIMA 95.99 Classificado
2 JOSÉ RONDON 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Medicina I (Clínica Médica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIANA PARREIRA DUARTE BRAZ 95.69 Classificado

2 CRISTIANE FERREIRA RALLO DE ALMEIDA 0.00 Não Compareceu
Ciências da Saúde - Medicina III (Cirurgia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCOS EDNELSON GARCIA BELLO 100.00 Classificado
Ciências da Saúde - Medicina III (Ginecologia e Obstetrícia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIMAR DE LARA AIRES SILVESTRE DOS REIS 99.66 Classificado
2 ELIVÂNIA TOLEDO RODRIGUES 93.65 Classificado

Ciências da Saúde - Nutrição
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE BEHRENDS RODRIGUES 93.32 Classificado
2 LIDIANE AUXILIADORA RODRIGUES GONçALVES 0.00 Não Compareceu
3 KAREN CORDOVIL MARQUES DE SOUZA 0.00 Não Compareceu
4 EUDES THIAGO PEREIRA ÁVILA 0.00 Não Compareceu
5 PRISCILLA DE NAZARé SILVA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
6 CARLA ADRIANO MARTINS 0.00 Não Compareceu
7 ALEXANDRA STEPHANIE ALMEIDA HEYLMANN 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Saúde Coletiva (Medicina de Família e Comunidade)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ISABELLA DE LARA AIRES REIS 93.98 Classificado
2 MICHELLE DA SILVA ESPIRITO SANTO 81.98 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 006/2019 – UNEMAT - CAMPUS DE CÁCERES/FACIS - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Medicina Veterinária (Médico Veterinário)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VANESSA DE ALMEIDA RAIA 25.65 -----
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II - Biológo
Ordem Nome Pontos Situação

1 HUGO DIAS HOFFMANN SANTOS 23.35 -----
2 DHIEGO DONIZETE FERREIRA GUMIERI 15.75 -----
3 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES 12.25 -----
4 MANUELLA MARIA SILVA SANTOS 9.05 -----

Ciências da Saúde - Ciências da Saúde/ Fisioterapia
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALESSANDRO DOS SANTOS PIN 37.70 -----
2 THAIANNE CAVALCANTE SéRVIO 34.05 -----
3 JUCINARA OLIVEIRA GUILHERMINA PANIAGO 8.15 -----
4 ANNA KAROLYNE KAIMMI LIMA E SOUZA LOPES 2.50 -----

Ciências da Saúde - Enfermagem I
Ordem Nome Pontos Situação

1 SOLANGE DA SILVA LIMA 29.75 -----
2 PãMELA RODRIGUES DE SOUZA SILVA 23.71 -----
3 PAOLA SOUZA SANTOS 17.85 -----
4 MAYARA DE OLIVEIRA XAVES 2.25 -----
5 VIVIAN THAIS TIECHER SIMIÃO 0.00 -----

Ciências da Saúde - Enfermagem II
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIANA LENINA MENEZES ALEIXO 26.00 -----
2 BIANCA TESHIMA DE ALENCAR 23.05 -----
3 LÚBIA MAIELES GOMES MACHADO 6.60 -----

Ciências da Saúde - Enfermagem V
Ordem Nome Pontos Situação

1 DEBORA PEREIRA DOS SANTOS 8.75 -----
Ciências da Saúde - Farmácia/ Biomedicina
Ordem Nome Pontos Situação

1 THAYS ANDRADE APOLINÁRIO 20.40 -----
2 MAURíCIO PRADO NETO 14.40 -----
3 BRUNO TIAGO PESSOA 13.05 -----
4 GISELE GOULART DA SILVA 6.55 -----

Ciências da Saúde - Medicina I (Cardiologia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VERIDIANA PALMIRO DA SILVA E LIMA 0.50 -----
Ciências da Saúde - Medicina I (Clínica Médica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIANA PARREIRA DUARTE BRAZ 0.00 -----
Ciências da Saúde - Medicina III (Cirurgia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCOS EDNELSON GARCIA BELLO 0.00 -----
Ciências da Saúde - Medicina III (Ginecologia e Obstetrícia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIMAR DE LARA AIRES SILVESTRE DOS REIS 6.20 -----
2 ELIVÂNIA TOLEDO RODRIGUES 0.00 -----

Ciências da Saúde - Nutrição
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE BEHRENDS RODRIGUES 26.31 -----
Ciências da Saúde - Saúde Coletiva (Medicina de Família e Comunidade)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MICHELLE DA SILVA ESPIRITO SANTO 3.00 -----
2 ISABELLA DE LARA AIRES REIS 0.35 -----